云政〔2022〕76 号

关于调整云梯畲族乡河长制工作领导组的通知

各村、乡级河长会议成员单位：

因人事变动，经研究，决定调整云梯畲族乡河长制工作领导

组，组成人员名单如下：

总 河 长：彭国政 乡党委书记

钟晓晋 乡党委副书记、乡长

副总河长：钱 琨 乡党委副书记

王词银 乡党委委员、副乡长

成 员：高 新 综合治理办公室副主任

胡 勇 党政综合办公室副主任（主持工作）

黄力刚 经济发展办公室副主任

吴 杰 为民服务中心副主任

胡沐伟 综合行政执法大队副队长

蓝莉萍 妇联主席

万彦乔 财政所所长

王 晖 社会事务办公室主任

毛杨凯 水利员

蓝晓芳 千秋村党支部书记

车晋宇 云梯村党总支书记

陈汤林 白鹿村党总支书记

徐少虎 毛坦村党总支书记

领导组下设办公室，王词银同志兼任办公室主任。

特此通知

2022 年 10 月 17 日

云梯畲族乡主要河流（段）乡、村两级河长名单

河流、水库名称 流经村 总河长 手机号码 乡级河长 职务 手机号码 村级河长 职务 手机号码 牵头部门及人员

中溪河（云梯段） 云梯村

彭国政

钟晓晋

13905638645

18098507868

雷何环 副乡长 13856366017 车晋宇 党总支书记 13965406265
农业农

村办
黄力刚

中溪河（千秋段） 千秋村 梁文斌 副乡长 18056381080 兰鑫 党支委委员 13966237537 水利站 毛杨凯

中溪河（白鹿段） 白鹿村 王词银
党委委员、

副乡长
13856356701 朱志松 党总支书记 15856302888 应急办 胡 勇

毛坦河 毛坦村 丁明波
党委委员、

武装部长
13865331912 徐少虎 党支部书记 13965664296 民政所 叶明月

太子坑水库 千秋村 梁文斌 副乡长 18956381959 蓝晓芳 党支部书记 13485922920 水利站 毛杨凯

红旗水库 白鹿村 王词银
党委委员、

副乡长
13856356701 陈汤林 党总支书记 13695638668 应急办 胡 勇